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Fundacja Banku PEKAO S.A., działająca od 1997 roku, charakteryzuje się szerokim zakresem działalności
charytatywnej i społecznej.

Jej cele statutowe koncentrują się wokół wspierania działań w obszarze:

oświaty i wychowania dzieci i młodzieży,
przedsięwzięć naukowo-badawczych,
dydaktycznych instytucji naukowych i szkół,
popularyzowania wiedzy bankowej,
niesienia pomocy osobom chorym i niepełnosprawnym,
upowszechniania kultury fizycznej i sportu,
ochrony środowiska,
realizacji projektów i działalności organizacji charytatywnych,
upowszechniania kultury.

Fundacja Banku PEKAO S.A. realizuje swoje cele poprzez:

organizowanie, finansowanie oraz wspieranie rzeczowe i niematerialne przedsięwzięć objętych
celami Fundacji,
prowadzenie działalności informacyjnej, edukacyjnej i badań w zakresie objętym celami
Fundacji,
udzielanie dotacji placówkom opiekuńczym i osobom znajdującym się w trudnej sytuacji
życiowej,
wspieranie i finansowanie inicjatyw społecznych na poziomie lokalnym, regionalnym i
ogólnopolskim mających na celu rozwój społeczności lokalnych i społeczeństwa obywatelskiego,
współpraca z władzami samorządowymi, rządowymi i organizacjami pozarządowymi w zakresie
realizacji celów statutowych,
organizowanie i wspieranie działań z zakresu wolontariatu pracowniczego, przyznawanie
dofinansowania inicjatywom wolontariatu Pracowników Banku,
organizowanie i finansowanie przedsięwzięć z zakresu kultury, w szczególności wystaw,
spektakli teatralnych, koncertów,
udzielanie stypendiów wyróżniającym się uczniom i studentom,
zakup sprzętu specjalistycznego dla dobra publicznego,
wspieranie lub współpracę z organizacjami i przedsiębiorcami o zbliżonym profilu działania,
świadczenie pomocy organizacyjnej, rzeczowej oraz finansowej osobom i jednostkom, które
prowadzą lub zamierzają prowadzić działalność zbieżną z celami Fundacji,
ustanawianie i przyznawanie nagród, w imieniu Fundatora, za wybitne osiągnięcia w obszarach
programowych Fundacji,
prowadzenie działań promocyjnych na rzecz Fundacji lub związanych z realizacją jej celów,
pozyskiwanie środków finansowych przeznaczonych na realizację celów Fundacji.



Informacji telefonicznych udziela Sekretarz Zarządu Fundacji Banku Pekao S.A. im. dr. Mariana
Kantona, p. Małgorzata Olborska pod nr tel: 22 524 88 08.

Szczegółowe informacje o działalności Fundacji można znaleźć pod adresem:
https://www.pekao.com.pl/o-banku/odpowiedzialnosc-spoleczna/fundacja-banku.html
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